АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21.10.2019                                                                                         № 958
[bookmark: bookmark1]
Об утверждении Положения
о порядке взаимодействия заказчиков
и уполномоченного органа,
осуществляющего полномочия
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для обеспечения нужд муниципальных заказчиков,
бюджетных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий
города Оби Новосибирской области

В соответствии со ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о порядке взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области (приложение 1).
2. Утвердить состав муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области (далее – заказчики) (приложение 2).
3. Утвердить порядок взаимодействия между уполномоченным органом и заказчиками (Приложение 3).
4. Утвердить форму заявки Заказчика на проведение процедуры закупки (Приложение 4)
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 14 мая 2019 г. N 412 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области	                   А. А. Мозжерин

2